税関様式Ｃ第9030号

	特例輸入者等 承認・認定 内容変更届

（通関業の許可申請事項等の変更届兼用）

令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　 eq \o\ad(税関長,　　　　)　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　（対象事業部門の名称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(電話番号,　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　輸出入者符号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代理人

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称

　　　　年　　月　　日付　　　番号　　　号により　　　を受けた

の内容について　　　　　　　　　ので、下記のとおり届け出ます。

記

１．変更内容等

	変更内容
	変更理由
	変更事実の発生年月日

	２．
	・関税法第７条の５第１号イからリまで
・関税法第51条第１号イからハまで（法第
62条において準用する場合を含む。）

・関税法第63条の４第１号イからチまで
・関税法第67条の６第１号イからチまで
・関税法第67条の13第３項第１号イからチまで及び同項第３号イ
・関税法第79条第３項第１号イからホまで
	のいずれかに該当する事実の有・無

（該当する事実がある場合には、その内容）
特例輸入者

特定保税承認者

特定保税運送者

特定輸出者

認定製造者

認定通関業者

承認

認定

平成

令和

承認

認定

承認

認定

変更があります

変更がありました